
1 
 

APSTIPRINĀTS  
ar Daugavpils Profesionālās vidusskolas 
Iepirkuma komisijas  
2015. gada 30. oktobra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/75/1 

 
 

Nolikums 
"Saimniecības preču iegāde" 

Nr. PIKC DT 2015/75 
 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2015/75 
1.2. Pasūtītājs ir Daugavpils Profesionālā vidusskola, reģistrācijas numurs 2731002883, nodokļu 

maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, Strādnieku ielā 16, 
Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa 
www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K. Stivriņš – mob. tālr. 27741515, e-pasts 
kazimirs.stivriņš@daugvt.lv.  
1.3.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: I. Iļjins – mob. tālr. 25944690, e-pasts 
igors.iljins@daugvt.lv.  
1.3.3. Iepirkuma dokumentācijas jautājumos: J. Kružkovs – mob. tālr. 26059967, e-pasts 
jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv. 

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar 2015. gada 26. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/20 "Par iepirkuma 

komisijas izveidi" un 2015. gada 20. jūlija rīkojumu Nr. 01-9/115 "Par iepirkuma komisijas 
izveidi" izveidotā Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija). 
 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 
panta prasībām. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 

4.1.1. Galvenais iepirkuma priekšmets: 39220000-0 Virtuves aprīkojums, mājas piederumi un 
mājsaimniecības priekšmeti un ēdināšanas inventārs. Preces. 

4.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Daugavpils pilsētas teritorijā. 
4.3. Iepirkuma priekšmets – Saimniecības preču iegāde saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu „Tehniskā 

specifikācija”. 
4.4. Iepirkuma priekšmeta apjoms noteikts nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 
4.5. Papildus nosacījumi noteikti nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 
4.6. Līguma darbības laiks: 

4.6.1. Pilnīgā līguma izpilde līdz 2016. gada 31. decembrim. 
 

5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: ir zemāka par 42000,00 € (četrdesmit divi tūkstoši eiro un 
0 centi) bez PVN. 

 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 Daugavpils 

Profesionālajā vidusskolā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2015. gada 11. 
novembrim, plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. 
Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu 
piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti 
atpakaļ iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 

7. Piedāvājumu noformēšana: 



2 
 

7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikuma noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizzīmogotā aploksnē, uz kuras norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. Izņemto 
instrukcijas punktā 9.8. minēto dokumentu, kura oriģinālu pievieno piedāvājumam kā atsevišķu 
dokumentu (neiešūtu). 

7.4. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta pretendenta 
pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, piedāvājuma 
dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai pilnvaras apliecināta kopija. 

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas atbilstoši 2010.gada 28.septembra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

7.6. Piedāvājumu jāsagatavo latviešu valodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma dokumentiem 
pievieno pretendenta apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. 

7.7. Piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija” norādītām 
prasībām. 

7.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.9. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 
neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 
komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 
mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Visi Pretendentu piedāvājumi ir spēkā līdz līguma noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju bet ne ilgāk 

kā 90 dienas no to atvēršanas dienas. 
8.2. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.3. Pretendentam ir pieredze tehniskajā specifikācijā minēto pakalpojumu sniegšanā 3 (trīs) 

iepriekšējos gadus (2012., 2013., 2014. un 2015.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai). 
 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija un citi pretendenta kvalifikāciju apliecinoši 

dokumenti, kas noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 
9.2. Rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā vai Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta izziņa par paraksta tiesībām vai par 
tiesībām pārstāvēt uzņēmumu patstāvīgi. 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2015/75 „Saimniecības preču 
iegāde” atbilstoši nolikuma 2.pielikumam „Pieteikums iepirkumam”. 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu „Tehniskais 
piedāvājums”. 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, atbilstoši nolikuma 4. pielikuma „Finanšu 
piedāvājums” formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez pievienotās vērtības 
nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma kopējā cenā jābūt iekļautām 
visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta apliecinājums par pieredzes esamību tehniskajās specifikācijās minētajos 
pakalpojumos – vismaz 3 (trīs) līgumi iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai). 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja nosaukums 
un adrese Līguma priekšmets 

Līguma izpildes 
termiņš (datumi – no, 

līdz) 

Pasūtītāja 
kontaktpersona (vārds, 

uzvārds, tālruņa 
numurs, e-pasts) 

1.     
2.     
3.     
 



3 
 

9.7. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes no klienta/pasūtītāja par pretendenta darbību tehniskajās 
specifikācijās minētos pakalpojumos iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 

9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 
noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, ir 
jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta (protokola, vienošanās, cita 
dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota 
personālsabiedrība saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas atbildības un 
dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir jāparaksta 
personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī personālsabiedrības pārstāvja 
pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma parakstīšanas personālsabiedrības 
pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic personālsabiedrības 
reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no dienas, kad 
atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu iepirkumā, ir 
jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, 
vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības 
sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

9.13. Ja Pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei nodot konkrētu 
līguma daļu un tās vērtība ir 20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, 
pretendentam jāiesniedz apakšuzņēmēja parakstīts dokuments (apliecinājums vai vienošanās), kas 
pierāda apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz iepirkuma īstenošanu un piedalīšanos 
iepirkuma līguma izpildē, kā arī informāciju par to, kādu iepirkuma (līguma) daļu (kurus darbus) 
īstenos apakšuzņēmējs.  

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātie būvdarbi, preces vai pakalpojumi atbilst nolikuma 

1.pielikuma „Tehniskā specifikācija” noradītajām tehniskajām prasībām. Atbilstība jāpierāda ar 
šādiem dokumentiem: 
10.1.1. Parakstīts tehniskais piedāvājums, kurā ietvertas visas prasības, kas minētas nolikuma 
3.pielikumā „Tehniskais piedāvājums” noradītajā formā. 

 
11. Finanšu piedāvājums: 
11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 4. pielikumā 

„Finanšu piedāvājums” norādītajai formai. 
11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 
11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 

priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 
11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  

 
12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikuma noteiktajām 

pretendenta atlases prasībām un Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām. 
 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 
atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 
parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 
noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 
uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā „Iepirkumi”. 

 



4 
 

14. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 
14.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc paziņojumā norādītā termiņa, netiks vērtēti un tiks nosūtīti (atdoti) 

atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 
14.2. Iepirkuma komisija: 

14.2.1. pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma norādītajām prasībām. Lems 
par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši nolikumā norādītajām prasībām. 
14.2.2. pārbaudīs pretendenta atbilstību nolikumā norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks 
uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikuma norādītajām prasībām. Iepirkuma 
komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, pieņem lēmumu par piedāvājuma 
noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 
14.2.3. pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks uzskatīti 
tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. Iepirkuma 
komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, pieņem lēmumu par piedāvājuma 
noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 
14.2.4. pārbaudīs pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību nolikuma izvirzītajām 
prasībām. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, Komisija izlabo to. Par kļūdu 
labojumu un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir 
labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija ņem vērā labojumus. Komisija pārbauda vai 
piedāvājumi nav nepamatoti lēti un, ja Komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt 
nepamatoti lēts, Komisija pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma 
nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. Komisija izvērtē pretendenta 
sniegto skaidrojumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, un pieņem lēmumu par 
piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 
14.2.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikumā noteiktajām prasībām, izvēlēsies 
piedāvājumu ar viszemāko cenu. 
14.2.6. attiecībā uz katru Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 
pārbaudīs Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā minēto apstākļu esamību 8.2 panta 
septītās daļas noteiktajā kārtībā.  
14.2.7. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Komisija informēs visus pretendentus, 
nosūtot vēstuli par Komisijas pieņemto lēmumu. 
14.2.8. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no iepirkuma līguma noslēgšanas vai atsauc savu 
piedāvājumu, Komisija var atzīt par uzvarētāju pretendentu, kura piedāvājums ir ar nākošo zemāko 
cenu. 
 

15. Lēmums par iepirkuma pārtraukšanu bez līguma noslēgšanas: 
15.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu. 
 
Pielikumā: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 8 (astoņām) lpp.  
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā piedāvājuma veidlapa uz 5 (piecām) lpp. 
4. pielikums – Finanšu piedāvājuma veidlapa uz 1 (vienas) lpp. 



5 
 

1.pielikums 
Nolikumam Nr. PIKC DT 2015/75 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

"Saimniecības preču iegāde" 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/75 

 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 
Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1. Virtuves švammes Iepakojumā 10 gab. 
Švammītes biezums nemazāks kā 
25mm. 

Iepakojums 20 

2. Dušas paklājiņi Gumijas, neslīdoši, ar piesūcekņiem, 
pakļaujas dezinfekcijai. Izmērs: 50×50 
cm. 

gab. 50 

3. Pulverizatori Izgatavoti no plastmasas, derīgi 
dezinfekcijas līdzekļu izsmidzināšanai. 
Krāsas – dažādas. Tilpums 500 ml. 

gab. 5 

4. Pulksteņi Liekami pie sienas, ar stundu un 
sekunžu rādītājiem, izmērs  25-30 
cm. 

gab. 50 

5. Spoguļi Apaļi, izmērs  30-50 cm ar 
plastmasas apmalīti un stiprinājumu. gab. 5 

6. Spoguļi Taisnstūraini, izmērs  50×80 cm ar 
koka apmalīti un stiprinājumu 
komplektiem. 

gab. 60 

7. Drēbju pakaramie – 
pleciņi 

Izgatavoti no triecienizturīgas 
plastmasas vai koka, paredzēti 
pielietošanai svārku un bikšu 
uzkarināšanai, kā arī mēteļiem. Krāsas 
– dažādas. 

gab. 300 

8. Trauku žāvējamās 
redeles 

Izgatavotas no metāla, var novietot 12 
šķīvjus, kā arī galda piederumus. gab. 6 

9. Trauki Tējas servīzes komplekts 12 personām. kompl. 6 
10. Trauki Kafijas servīzes komplekts 12 

personām. kompl. 4 

11. Šķīvji Balti, deserta, kvadrātveidīgas formas. 
Izmērs 15×15 cm. gab. 30 

12. Tējkarotes Metāla (vidējā lieluma). gab. 30 
13. Dakšas Metāla, desertam. gab. 30 
14. Naži Metāla, desertam. gab. 30 
15. Sūkļa drāna – trauku 

mazgājamā lupatiņa 
Unikālas uzsūkšanas spējas, izturīgas 
pret stiepšanu un berzēšanu, var mazgāt 
un atkārtoti izmantot, īpaši mitruma 
absorbējošas. Izmērs 17,5×15,5 mm 
ražotājfirma „TORO” vai ekvivalents. 

gab. 80 

16. Sūklis ar abrazīvu Paredzēts trauku, dažādu virsmu un 
stikla izstrādājumu apkopei. Izmērs 
6,5×9,5 cm. 

gab. 60 



6 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

17. Vienreizlietojamie 
trauki 

Glāze. Tilpums 150-200 ml. gab. 1000 

18. Vienreizlietojamie 
trauki 

Dakša. Izmērs 165 mm. gab. 100 

19. Vienreizlietojamie 
trauki 

Karote. Izmērs 165 mm. gab. 100 

20. Vienreizlietojamie 
trauki 

Tējkarote. gab. 100 

21. Vienreizlietojamie 
trauki 

Tējas, kafijas krūzītes (brūnas). gab. 200 

22. Gludeklis Ar tvaika efektu. gab. 10 
23. Veļas gludināmais 

dēlis 
Ar metāla konstrukciju gludekļa 
novietošanai. gab. 2 

24. Putekļu sūcējs Ar kolbu, jauda ne mazāka kā 2000W gab. 10 
25. Telpu noformēšanas 

materiāli 
Dekoratīvie mākslīgie materiāli gab. 300 

26. Telpu noformēšanas 
materiāli 

Dzīvie dekoratīvie materiāli gab 500 

27. Tējkanna Tējkanna ar apaļu sildelementu, 
tilpums 1,8l. gab. 30 

28. Veļas mīkstinātājs ,,Lenor” vai ekvivalents. Koncentrāts, 
tilpums 1 l. litri 25 

29. Sveces Adventes vainagam. Baltas, sarkanas. 
Garums 20 cm. gab. 90 

30. Sveces lodveida Adventes vainagam. Baltas, sarkanas, 
violetas. gab. 90 

31. Šķēres Šķēres papīra, drānas griešanai, labās. 
Griezējdaļa 120 mm. 

      gab.  30 

32. Kaplis Metāla, zemes irdināšanai.       gab. 5 
33. Slota Apaļās slotas, trotuāru slaucīšanai ar 

gariem (40cm) plastmasas sariem. 
      gab. 30 

34. Grābeklis Vēdekļveidīgs plastmasa grābeklis, 40-
60 cm plats. 

       gab. 40 

35. Saimniecības gumijas 
cimdi 

Cimdu iekšpusē kokvilnas pārklājums, 
nav alerģiski. Izmēri:  M, L. Krāsa – 
zaļa vai dzeltena. Iepakojumā 1 pāris. 
(Nr. 8,9,10) 

pāri 540 

36. Saslauku lāpstiņa ar 
slotiņu 
 

Plastmasas liekšķere ar īso rokturi un 
gumijas maliņu, dažādās krāsās. Slotiņa 
– standarta, ar īso rokturi, kas ir 
komplektā ar lāpstiņu. 

gab. 60 

37. Grīdas slaukāmā 
birste ar kātu 
 

Birstes pamatne no polipropilēna ar 
vītni kātam, sari cieti, dažādu šķiedru. 
Kāts – metāla, ar vītni, garums 90-150 
cm. 

gab. 80 

38. Grīdas beržamā birste Polipropilēna pamatne, kātam – vītne, 
sari – cieti, ar dažādām šķiedrām, 
izmērs 20-40 cm. 

gab. 25 



7 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

39. Virsmu beržamā 
birste 

Polipropilēna pamatne ar rokturīti, 
vidēji cietiem sariem. Izmēri: 20-25 
cm. 

gab. 50 

40. Roku birstīte Plastmasas pamatne, divpusēja, vienā 
galā uzkarināma, krāsa – dažāda. gab. 15 

41. Pudeļu mazgājamās 
birstes 

Izmērs  5 cm, krāsa – dažāda. gab. 5 

42. WC birste ar trauku Izgatavota no plastmasas. Komplekta 
krāsa – dažāda, trauka dziļums ne 
mazāks kā 20 cm, lai varētu ieliet 
dezinfekcijas šķīdumu.  

gab. 40 

43. Mikrofibras lupatiņa Visu virsmu uzkopšanai, profesionāla 
lupata ,,Jork Capital” vai ekvivalents. 
Kalpošanas laiks 5 gadi. 

gab. 100 

44. Mops Mikrošķiedras, izmanto mitrai 
uzkopšanai ar augstām higiēnas un 
tīrības prasībām. Izmērs 41×10 cm, ar 
līpošu pamatni, dažādās krāsās 
(sarkana, dzeltena, zila, zaļa, balta, kas 
tiks saskaņota veicot pasūtījumu). 
Paredzēta vairākkārtējai mazgāšanai 
90°C temperatūrā, pēc ražotājfirmas 
parauga „Filmop” – RAPIDO vai 
ekvivalents. 

gab. 50 

45. Mopa pamatne – 
turētājs 

Metāla, izmērs 40 cm, ar līpošām, 
nomaināmām lentām, pie kura var 
piestiprināt augstāk minēto 
mikrošķiedras līpošo mopu. 

gab. 50 

46. Kāts Metāla, garums 90-150 cm, krāsains – 
sarkans, zils, dzeltens, zaļš, vai ar 
attiecīgas krāsas nomaināmiem 
uzgaļiem, kas tiks saskaņotas, veicot 
pasūtījumu. Paredzēts stiprināšanai 
augstāk minētā mopa turētājā. 

gab. 5 

47. Bārkstainais 
kokvilnas mops 
180cm garš ar vītnes 
stiprinājumu un kātu 

Mopa svars 280-350 g, kāts – metāla, 
garums 90-150 cm. gab. 120 

48. Mops Mikrofibras , ar kabatām galos. Izmērs 
60 cm, noturīgs pret skābēm, dažādiem 
dezinfekcijas un mazgāšanas 
līdzekļiem. Paredzēts vairākkārtējai 
mazgāšanai 90°C temperatūrā. 

gab. 110 

49. Mopa turētājs Metāla, izmērs 60 cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām. gab. 24 

50. Kāts Metāla ar tele, paredzēts turētājiem un 
mopiem ar kabatām. Garums 90-150 
cm. 

gab. 5 



8 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

51. Spainis grīdas 
uzkopšanai 

Plastmasas ar metāla rokturi, tilpums 
15 l, divdaļīgs ar mopa nospiešanas 
grozu, pēc ražotājfirmas parauga 
„Filmop” – GEMINI vai ekvivalents. 

gab. 70 

52. Rāmīši Koka rāmīši A-4 formātam, krāsa 
melnais alksnis. gab. 120 

53. Rāmīši Koka rāmīši A-3 formātam, krāsa 
melnais alksnis. gab. 80 

54. Puķu podi Diametrs 120-200 mm. Izgatavoti no 
plastmasas ar šķīvi.  gab. 140 

55. Puķu podi Diametrs 360-400 mm. Izgatavoti no 
māla. Liekami uz palodzēm, grīdas. Ar 
paliktni. 

gab. 80 

56. Zāģis kokam 
universālais 

Plastmasa rokturis, leņķis 45° un 90°, 
garums 450 cm, zobi vidēja lieluma. gab. 6 

57. Kalts Kokam, komplekts ar četriem kaltiem 
platums 6mm, 10mm,16mm,28mm. komplekts 6 

58. Puķu zeme Istabas puķēm. litri 1200 
59. Grābekļi ar kātu Metāla, platums – 450 mm ar koka 

kātu, kāta garums līdz 150 cm. gab. 80 

60. Koka kāti Garums līdz 150 cm. gab. 50 
61. Sniega lāpstas Plastmasas ar kātu, platums 50-60 cm. gab. 40 
62. Sniega lāpstas Alumīnija ar metāla uzgali, kātu, 

platums 60-80 cm. gab. 10 

63. Darba cimdi Cimdi ādas ar audumu. pāri 200 
64. Celtnieku darba cimdi Cimdi ar gumijas uzciļniem. pāri 500 
65. Celtnieku darba cimdi Cimdi ar gumijas plaukstu un 

pirkstiem. pāri 80 

66. Metāla lāpsta Lāpsta ar taisnstūra asmeņa galu zemes 
rakšanai ar kātu un plastmasu rokturi. gab. 5 

67. Atkritumu maisi Tilpums – 35 l, melni, izturīgi. gab. 4200 
68. Atkritumu maisi Melni, tilpums – 100 l. gab. 520 
69. Cukura maisi Celtniecības atkritumu izvākšanai. gab. 100 
70. Papīrgrozs Pelēks, režģains no metāla. gab. 120 
71. Slotas Sētnieku plakanās slotas ar plastmasas 

gariem sāniem. gab. 30 

72. Bērza slota Sētniekiem, elastīga gab 100 
73. Bļoda Taisnstūraina tepiķu apstrādei, 60×60 

cm, triecienizturīgas. gab. 18 

74. Paklājs riteņkrēsliem Dilumizturīgs, izmērs 80×110. Gluds gab. 240 
75. Specapģērbs Dažāda izmēra, krāsa pēc vienošanās  gab. 250 
76. Dušas kabīnes aizkari Izmērs 2000×1600 mm. Auduma. gab. 45 
77. Dvieļu turētājs No cinkota metāla gab. 300 
78. Ieejas sliekšņa 

caurumotais gumijas 
paklājs 

Salu izturīgs gumijas paklājs. tekošie 
metri 40 

79. Roku krēms Roku krēms „Vita” vai ekvivalents, 
Iepakojums 80 g. gab. 200 



9 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

80. Roku gēls Gēls ar mīkstinošu efektu „Genera” vai 
ekvivalents. Apjoms 1 litrs. gab. 25 

81. Veļas pulveris Veļas pulveris „ OMA” vai 
ekvivalents. kg 30 

82. Pārklāji virtuves 
galdam 

Izmērs 1200*1800 gab. 20 

83. Spainis Plastmasas spaiņi, melni ar metāla 
rokturi. Apjoms 12-16 l. gab. 30 

84. Pakaramie statņi 
virsdrēbēm 

Stabīli, metāla ar četriem dubultzariem gab. 5 

85. Paliktņi karstiem 
traukiem 

Virtuvēm no siltumizturīga materiāla. gab. 30 

86. Spainis Speciāls viena mala ovāla, mopa 
nospiešanai gab. 30 

87. Mops Grīdas mazgāšanai, izmēri garums – 80 
cm, platums – 13 cm. gab. 25 

88. Mopa lupatas turētājs Metāla, izmērs 80 cm, paredzēts lietot 
mopam ar kabatām . gab. 25 

89. Kāts Metāla, paredzēts turētājiem un 
mopiem ar kabatām, izmērs 90-150 cm. gab. 6 

90. Mops ar kātu Apaļais ar 25 cm garām auduma 
bārkstīm. gab. 50 

91. Urbis Urbis betonam  40 mm. Garums – 
1000 mm.  gab. 2 

92. Urbis Urbis betonam  10 mm. Garums – 
300 mm.  gab. 4 

93. Urbis Urbis betonam  6 mm. Garums – 180 
mm. gab. 20 

94. Kāts Koka kāts sētnieka slotai, izmērs 90-
130 cm. gab. 10 

95. Līmēšanas pistole Standarta iepakojums. gab. 1 
96. Brusiņi līmes pistolei Iepakojumā 10 gab. Izmērs  11 mm, 

garums – 200 mm. iepak. 6 

97. Galda lampa Krāsa melna, lampa 220V, G23 cokols. gab. 20 
98. Urbju komplekts Izmēri no  1,5 līdz 10 mm. Metāla 

urbšanai. gab. 6 

99. Tīrīšanas birste 
,,joršiks” 

Apkures bateriju tīrīšanai ar cietiem 
sariem, 80cm garš,  8cm apaļā birste. gab. 4 

100. Pagarinātājs ar 
zemējumu 

Spole 25 m. gab. 2 

101. Skrūvgriežu 
komplekts 

Dažādi 6 veidu skrūvgrieži plakanie un 
krusteniskie (3+3). kompl. 6 

102. Namdara āmurs 180-200 g smags āmurs, roktura 
garums 320 mm. gab. 6 

103. Gaismas lukturis Lukturis ar diožu lampiņām. gab. 6 
104. Dielektriskie cimdi Nodrošina aizsardzību līdz 1000 V. pāri 3 
105. Aizsargbrilles Aizsargbrilles no caurspīdīga 

polikarbonāta. gab. 15 



10 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

106. Austiņas Vidējās aizsardzības faktors SNR~ 
34dB. gab. 5 

107. Aukla Arhīva dokumentu iesaiņošanai. m 500 
108. Naglas Izmērs 100 mm.  kg 4 
109. Naglas Izmērs 80 mm. kg 4 
110. Naglas Izmērs 50 mm.  kg 4 
111. Naglas Izmērs 30 mm.  kg 2 
112. Naglas Izmērs 15 mm.  kg 1 
113. Dībeļnaglas Izmērs 6×45 mm.  gab. 5000 
114. Dībeļnaglas Izmērs 6×65 mm.  gab. 2000 
115. Dībeļnaglas Izmērs 8×100mm gab. 2000 
116. Dībeļnaglas Izmērs 10×80mm gab. 2000 
117. Skrūves kokam Izmēri 100, 82, 64, 52, 45 un 32 mm. 

Visas vienādā daudzumā (pa 
1000gab.). 

gab. 6000 

118. Puķu mēslojums Universālais, iepakojumā 1 kg. kg. 5 
119. Dzīvā zeme Puķēm, iepakojumā 10 l. iepak. 8 
120. Saimniecības ķerra Ķerra ar vienu riteņi. Tilpums 130 l. gab. 3 
121. Atslēgu serdenes Garums 90 mm. gab. 80 
122. Atslēgu serdenes Garums 60 mm. gab. 80 
123. Durvju slēdzene Slēdzenes iekaļamās, pilnā komplektā 

84×130 mm. kompl. 30 

124. Durvju slēdzene Alumīnija ieejas durvīm pilnā 
komplektā. kompl. 4 

125. Durvju viras Labās. gab. 40 
126. Durvju viras Kreisās. gab. 40 
127. Durvju atdures Gumijas, diametrs 30mm,H=50 gab 30 
128. Durvju aizvēršanas 

mehānisms 
Durvju platums 90-100cm gab 3 

129. Griezējdiski Metālam, izmērs 125* 1 mm. gab. 100 
130. Skrūvgriežu uzgaļi PZ-1 uzgaļi. gab. 10 
131. Skrūvgriežu uzgaļi K PZ-2 uzgaļi. gab. 20 
132. Skrūvgriežu uzgaļi PZ-3 uzgaļi. gab. 10 
133. Dārza laistāmā 

šļūtene 
Izmērs 20 m ar savienojumiem. 
Diametrs 22mm gab. 3 

134. Trose Trose kanalizācijas tīrīšanai ar rokturi, 
izmērs 10-15 m. Diametrs 16mm. gab. 1 

135. Ūdens boilers Apjoms 25 litri. gab. 1 
136. Līmlente Līmlente logu aizsardzībai. Iepakojumā 

25 tekošie metri. gab. 40 

137. Remonta plēve CXP 12 mμ. Iepakojumā 20 m2. gab. 25 
138. Līmlente Platums 25 mm, garums 50 m. ruļļi 20 
139. Līmlente Platums 40 mm, garums 50 m. ruļļi 20 
140. Līmlente Platums 50 mm, garums 50 m. ruļļi 20 
141. Celtnieku nazis Celtnieku nazis ar rezerves nažu 

komplektu. gab. 10 

142. Mākslīgā eglīte Garums 2,5 m. gab. 2 



11 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

143. Līmeņrādis Horizonta un vertikāles pārbaudei ar 
lineāla iedalījumiem. Garums 1200 
mm. 

gab. 2 

144. Kafijas vārīšanas 
automāts ar filtru 

Ūdens tvertnes tilpums: vismaz 1.7 l, 
Jauda: vismaz 900W; 
Ar ūdens filtru. 

gab. 15 

145. Kafijas filtri 100gab. Paclan Nr.4 iepak. 15 
146. Krīts Krīts skolas tāfelēm, kvadrāta vai apaļš, 

iepakojumā 50 gab. iepak. 10 

147. Sāls tehniskā Sāls maisījums  sētniekiem maisos pa 
25 kg. kg 800 

148. Valsts karogs Latvijas Republikas karogs. Standarta 
izmērs 100×200 cm. gab. 3 

149. Eļļa benzīnzāģim Eļļa industriālā „I-20A” vai 
ekvivalents. litri 20 

150. Motorzāģa ķēde Griešanas platums 4,8 mm, asināšanas 
leņķis 30°, šinas garums 450 mm. 
MICRO CHISEL vai ekvivalents. 

gab. 1 

151. Ķēžu eļļa Motorzāģa ķēžu eļļa „MZK” vai 
ekvivalents. litri 15 

152. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×25 mm. gab. 1000 
153. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×32 mm. gab. 500 
154. Skrūves melnās Metālam. Izmēri 3,5×50 mm. gab. 500 
155. Ziedi Rozes, garums 60cm gab. 500 
156. Ziedu kompozīcija  No dzīvajām puķēm, kompozīcijas 

diametrs ne mazāks 1000mm gab 5 

157. Vāze Stikla, augstums 30-40cm, diametris 
12-18cm gab. 30 

158. Vāze Keramikas, augstums 30-40cm, 
diametris 12-18cm gab 30 

159. Puķu pods Diametrs no120-320mm gab 40 
160. Lielā miskaste Apaļa, brūna, korpusā caurumi. 

Diametris 50cm, augstums 90cm. gab. 2 

161. Tualetes pods Ar taisno izvadu gab 5 
162. Tualetes podu vāks Plastmasas, krāsa var būt dažāda. 

Komplektā stiprinājumi. gab. 20 

163. Atslēgu piekariņi Dažādās krāsās atslēgu numerācijai. gab. 250 
164. Trauks dozētājs Šķidro ziepju dozēšanai. gab. 25 
165. Sēkla Zāles sēkla ,,Sports”. kg 5 
166. Logu mazgāšanas 

ierīce, kāts izbīdāmais 
ar švammīti 

Izbīdāmais kāts 3 m garumā, logu 
tīrīšanai. 
No vienas puses švammīte ,no otras 
puses gumija. 

gab. 18 

167. Cementa javas traipu 
tīrītājs 

„Vicent Clean” vai ekvivalents. 
Tilpums 5 litri. litri 30 

168. Galdauti Vienkrāsaini, krāsa tiks saskaņota, 
veicot pasūtījumu. Izmērs 200×400 cm gab. 5 

169. Darba apavi Izmēri 41, 42, 43. 44, 45. pāris 35 



12 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

170. Skrūvgriežu 
komplekts 

Komplektā ietilpst 3gab.mīnus dažāda 
lieluma un 3gab.plus dažāda lieluma komplekts 6 

171. Plakanknaibles Vidēja izmēra gab 5 
172. Knīpstangas  gab 5 
173. Izolācijas lente Parastā auduma, platums 18mm. gab 5 
174. Izolācijas lente PVC Elektro instalācijas savienojumu 

izolācijai gab 15 

175. Lauznis Metāla 30-40cm garš gab 4 
176. Plasmasa bloks 

skrūvēm 
Kārba ar sadalījumu. gab 4 

177. Celtniecības stūrenis Lineāla garums 300mm gab 4 
178. Zāģis Zāģis metāla griežšanai gab 2 
179. Zāģīšu asmeņu 

komplekts 
Figūrzāgim, metāla griešanai komplekts 4 

180. Zāģīšu asmeņu 
komplekts 

Figūrzāgim, koksnes griešanai komplekts 10 

181. Urbju komplekts Metāla urbšanai, diametrs no3-12mm komplekts 5 
182. Atslēgu komplekts Muciņu komplekts no10mm-24mm komplekts 2 
183. Celtniecības fēns Līdz 1200W gab 1 
184. Salfetes 200*200 dažāda toņa, iepak.50gab. iepakojums 10 
185. Zābaki  Gumijas, izmērs 43 pāris 4 
186. Zābaki  Gumijas, izmērs 46 pāris 1 
187. Ledusskapis Ar nelielu saldētavu augšā gab 15 
188. Mākslīgā āda 

(dermantīns) 
Krāsa melna vai tumši brūna M2 24 

189. Metāla profils  
(alumīnijs) 

Lente dažādu materiālu saduru vietām, 
starp durvīm.  Garums 90cm gab 16 

190. Vītnes griežņi metālā 
(iekšējie) 

Diametri komplektā  
M4,M5,M6,M8,M10. Pirmais un otrais 
numuri.(metčiki) 

komplekts 2 

191. Vītnes griežņi metālā 
(ārējie) 

Diametri komplektā  M5,M6,M8,M10.  
(plaškas) komplekts 2 

192. Mikroviļņu krāsnis Jauda: ne mazāk kā 700W, 
Apjoms: vismaz 20 l; 
Izmēri: ne lielāks par  275 x 465 x 370 

gab. 5 

 
2. Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 
 
3. Preču piegādes termiņš – līdz 2016. gada 31. decembrim. 
 
4. Piegādātājs garantē preču piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 

 
5. Piegādātājam jābūt pārstāvētam vai jābūt savam veikalam Daugavpilī. 
 
  



13 
 

2.pielikums 
Nolikumam Nr. PIKC DT 2015/75 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

"Saimniecības preču iegāde" 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/75 

 
 

Pretendenta nosaukums 

 
Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 

 
Juridiskā adrese 

 
Norēķinu rekvizīti 

tā personā 
Vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 

 
Saskaņā ar iepirkuma Nr. PIKC DT 2015/75 "Saimniecības preču iegāde" instrukciju pretendentiem, 
apakšā parakstījies apliecinu, ka: 
1. Piekrītu iepirkuma Nr. PIKC DT 2015/75 "Saimniecības preču iegāde" Instrukcijas pretendentiem 

noteikumiem un garantēju tajā izvirzīto prasību izpildi. Instrukcijas pretendentiem noteikumi ir 
skaidri un saprotami. 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par (Pretendenta nosaukums) un piedāvātiem būvdarbiem, preci 
vai pakalpojumiem ir patiesas. 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
4. (Pretendenta nosaukums) apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus iepirkuma Nr. 

PIKC DT 2015/75 "Saimniecības preču iegāde" tehniskajā specifikācijā ietvertos nosacījumus. 
5. Kandidātam ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, personāls, 

finanšu resursi, iekārtas un cita fiziskā infrastruktūra, kas nepieciešama potenciālā līguma saistību 
izpildei. 

6. Attiecībā uz mūsu uzņēmumu nepastāv šādi nosacījumi: 
6.1. pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 
bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 
uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs 
likvidēts;  

6.2. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts 
Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 EUR. 

_______________________ 
(Paraksts) 

___________________ 
Tālruņa numurs 
___________________ 
Faksa numurs 
___________________ 
e-pasts 



14 
 

3. pielikums 
Nolikumam Nr. PIKC DT 2015/75 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 
"Saimniecības preču iegāde" 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/75 
 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 
 
Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Mērvienība Daudzums 
Vienas vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

1. Virtuves švammes 
Iepakojums 20 

  

2. Dušas paklājiņi gab. 50   
3. Pulverizatori gab. 5   
4. Pulksteņi gab. 50   
5. Spoguļi gab. 5   
6. Spoguļi gab. 60   
7. Drēbju pakaramie – pleciņi gab. 300   
8. Trauku žāvējamās redeles gab. 6   
9. Trauki kompl. 6   
10. Trauki kompl. 4   
11. Šķīvji gab. 30   
12. Tējkarotes gab. 30   
13. Dakšas gab. 30   
14. Naži gab. 30   
15. Sūkļa drāna – trauku 

mazgājamā lupatiņa gab. 80   

16. Sūklis ar abrazīvu gab. 60   
17. Vienreizlietojamie trauki gab. 1000   
18. Vienreizlietojamie trauki gab. 100   
19. Vienreizlietojamie trauki gab. 100   
20. Vienreizlietojamie trauki gab. 100   
21. Vienreizlietojamie trauki gab. 200   
22. Gludeklis gab. 10   
23. Veļas gludināmais dēlis gab. 2   
24. Putekļu sūcējs gab. 10   
25. Telpu noformēšanas 

materiāli gab. 300   

26. Telpu noformēšanas 
materiāli gab 500   

27. Tējkanna gab. 30   
28. Veļas mīkstinātājs litri 25   
29. Sveces gab. 90   
30. Sveces lodveida gab. 90   
31. Šķēres       gab.  30   
32. Kaplis       gab. 5   
33. Slota       gab. 30   
34. Grābeklis        gab. 40   
35. Saimniecības gumijas cimdi pāri 540   



15 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Mērvienība Daudzums 
Vienas vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

36. Saslauku lāpstiņa ar slotiņu 
 gab. 60   

37. Grīdas slaukāmā birste ar 
kātu 
 

gab. 80 
  

38. Grīdas beržamā birste gab. 25   
39. Virsmu beržamā birste gab. 50   
40. Roku birstīte gab. 15   
41. Pudeļu mazgājamās birstes gab. 5   
42. WC birste ar trauku gab. 40   
43. Mikrofibras lupatiņa gab. 100   
44. Mops gab. 50   
45. Mopa pamatne – turētājs gab. 50   
46. Kāts gab. 5   
47. Bārkstainais kokvilnas mops 

180cm garš ar vītnes 
stiprinājumu un kātu 

gab. 120 
  

48. Mops gab. 110   
49. Mopa turētājs gab. 24   
50. Kāts gab. 5   
51. Spainis grīdas uzkopšanai gab. 70   
52. Rāmīši gab. 120   
53. Rāmīši gab. 80   
54. Puķu podi gab. 140   
55. Puķu podi gab. 80   
56. Zāģis kokam universālais gab. 6   
57. Kalts komplekts 6   
58. Puķu zeme litri 1200   
59. Grābekļi ar kātu gab. 80   
60. Koka kāti gab. 50   
61. Sniega lāpstas gab. 40   
62. Sniega lāpstas gab. 10   
63. Darba cimdi pāri 200   
64. Celtnieku darba cimdi pāri 500   
65. Celtnieku darba cimdi pāri 80   
66. Metāla lāpsta gab. 5   
67. Atkritumu maisi gab. 4200   
68. Atkritumu maisi gab. 520   
69. Cukura maisi gab. 100   
70. Papīrgrozs gab. 120   
71. Slotas gab. 30   
72. Bērza slota gab 100   
73. Bļoda gab. 18   
74. Paklājs riteņkrēsliem gab. 240   
75. Specapģērbs gab. 250   
76. Dušas kabīnes aizkari gab. 45   
77. Dvieļu turētājs gab. 300   



16 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Mērvienība Daudzums 
Vienas vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

78. Ieejas sliekšņa caurumotais 
gumijas paklājs 

tekošie 
metri 40   

79. Roku krēms gab. 200   
80. Roku gēls gab. 25   
81. Veļas pulveris kg 30   
82. Pārklāji virtuves galdam gab. 20   
83. Spainis gab. 30   
84. Pakaramie statņi virsdrēbēm gab. 5   
85. Paliktņi karstiem traukiem gab. 30   
86. Spainis gab. 30   
87. Mops gab. 25   
88. Mopa lupatas turētājs gab. 25   
89. Kāts gab. 6   
90. Mops ar kātu gab. 50   
91. Urbis gab. 2   
92. Urbis gab. 4   
93. Urbis gab. 20   
94. Kāts gab. 10   
95. Līmēšanas pistole gab. 1   
96. Brusiņi līmes pistolei iepak. 6   
97. Galda lampa gab. 20   
98. Urbju komplekts gab. 6   
99. Tīrīšanas birste ,,joršiks” gab. 4   
100. Pagarinātājs ar zemējumu gab. 2   
101. Skrūvgriežu komplekts kompl. 6   
102. Namdara āmurs gab. 6   
103. Gaismas lukturis gab. 6   
104. Dielektriskie cimdi pāri 3   
105. Aizsargbrilles gab. 15   
106. Austiņas gab. 5   
107. Aukla m 500   
108. Naglas kg 4   
109. Naglas kg 4   
110. Naglas kg 4   
111. Naglas kg 2   
112. Naglas kg 1   
113. Dībeļnaglas gab. 5000   
114. Dībeļnaglas gab. 2000   
115. Dībeļnaglas gab. 2000   
116. Dībeļnaglas gab. 2000   
117. Skrūves kokam gab. 6000   
118. Puķu mēslojums kg. 5   
119. Dzīvā zeme iepak. 8   
120. Saimniecības ķerra gab. 3   
121. Atslēgu serdenes gab. 80   
122. Atslēgu serdenes gab. 80   
123. Durvju slēdzene kompl. 30   
124. Durvju slēdzene kompl. 4   



17 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Mērvienība Daudzums 
Vienas vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

125. Durvju viras gab. 40   
126. Durvju viras gab. 40   
127. Durvju atdures gab 30   
128. Durvju aizvēršanas 

mehānisms gab 3   

129. Griezējdiski gab. 100   
130. Skrūvgriežu uzgaļi gab. 10   
131. Skrūvgriežu uzgaļi gab. 20   
132. Skrūvgriežu uzgaļi gab. 10   
133. Dārza laistāmā šļūtene gab. 3   
134. Trose gab. 1   
135. Ūdens boilers gab. 1   
136. Līmlente gab. 40   
137. Remonta plēve gab. 25   
138. Līmlente ruļļi 20   
139. Līmlente ruļļi 20   
140. Līmlente ruļļi 20   
141. Celtnieku nazis gab. 10   
142. Mākslīgā eglīte gab. 2   
143. Līmeņrādis gab. 2   
144. Kafijas vārīšanas automāts ar 

filtru gab. 15   

145. Kafijas filtri iepak. 15   
146. Krīts iepak. 10   
147. Sāls tehniskā kg 800   
148. Valsts karogs gab. 3   
149. Eļļa benzīnzāģim litri 20   
150. Motorzāģa ķēde gab. 1   
151. Ķēžu eļļa litri 15   
152. Skrūves melnās gab. 1000   
153. Skrūves melnās gab. 500   
154. Skrūves melnās gab. 500   
155. Ziedi gab. 500   
156. Ziedu kompozīcija  gab 5   
157. Vāze gab. 30   
158. Vāze gab 30   
159. Puķu pods gab 40   
160. Lielā miskaste gab. 2   
161. Tualetes pods gab 5   
162. Tualetes podu vāks gab. 20   
163. Atslēgu piekariņi gab. 250   
164. Trauks dozētājs gab. 25   
165. Sēkla kg 5   
166. Logu mazgāšanas ierīce, kāts 

izbīdāmais ar švammīti gab. 18   

167. Cementa javas traipu tīrītājs litri 30   
168. Galdauti gab. 5   
169. Darba apavi pāris 35   



18 
 

Nr. 
p.k
. 

Preces nosaukums Mērvienība Daudzums 
Vienas vienības 

cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

170. Skrūvgriežu komplekts komplekts 6   
171. Plakanknaibles gab 5   
172. Knīpstangas gab 5   
173. Izolācijas lente gab 5   
174. Izolācijas lente PVC gab 15   
175. Lauznis gab 4   
176. Plasmasa bloks skrūvēm gab 4   
177. Celtniecības stūrenis gab 4   
178. Zāģis gab 2   
179. Zāģīšu asmeņu komplekts komplekts 4   
180. Zāģīšu asmeņu komplekts komplekts 10   
181. Urbju komplekts komplekts 5   
182. Atslēgu komplekts komplekts 2   
183. Celtniecības fēns gab 1   
184. Salfetes iepakojums 10   
185. Zābaki  pāris 4   
186. Zābaki  pāris 1   
187. Ledusskapis gab 15   
188. Mākslīgā āda (dermantīns) M2 24   
189. Metāla profils  

(alumīnijs) gab 16   

190. Vītnes griežņi metālā 
(iekšējie) komplekts 2   

191. Vītnes griežņi metālā (ārējie) komplekts 2   
192. Mikroviļņu krāsnis gab. 5   
 
2. Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 
 
3. Preču piegādes termiņš – līdz 2016. gada 31. decembrim. 
 
4. Piegādātājs garantē preču piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 

 
5. Piegādātājam jābūt pārstāvētam vai jābūt savam veikalam Daugavpilī. 
 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 



19 
 

4. pielikums 
Nolikumam Nr. PIKC DT 2015/75 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
"Saimniecības preču iegāde" 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/75 
 
1. Piedāvājam piegādāt preces atbilstoši iepirkuma Nr. PIKC DT 2015/75 nolikuma izvirzītajām 

prasībām par šādu līgumcenu € (bez PVN): 
 

 
1.1.1. Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   

 
1.1.2. Kopējā līgumcena EUR ar PVN:    
 
 
Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 
iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 
atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 

 


